
Nr. 6134
7 februari

2019

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 29 januari 2019, kenmerk 

1474933-186600, houdende wijziging van bijlage 1 van de Regeling 

zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak 

op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister voor Medische Zorg,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering,

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage 1 van de Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A07EABRC V EU/1/17/1254/001 JORVEZA 1 MG ORODISPERGEERBARE TABLET-
TEN

2,00 STUK 3,71063

0A07EABRC V EU/1/17/1254/002 JORVEZA 1 MG ORODISPERGEERBARE TABLET-
TEN

2,00 STUK 3,71063

0A07EABRC V EU/1/17/1254/003 JORVEZA 1 MG ORODISPERGEERBARE TABLET-
TEN

2,00 STUK 3,71063

0A07EABRC V EU/1/17/1254/005 JORVEZA 1 MG ORODISPERGEERBARE TABLET-
TEN

2,00 STUK 3,71063

0A07EABRC V EU/1/17/1254/004 JORVEZA ORODISPERGEERBARE TABLET 1MG 2,00 STUK 3,71063

0A09AAAO V 123711//16055 CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 
300MG)

2,40 STUK 1,00796

0A09AAAO V 123640//33166 CREON XTRA FORTE CAPSULE MSR (PANCREA-
TINE 400MG)

1,50 STUK 1,61274

0B01ABAP V 121965//121190 CLEXANE INJVLST 10.000IE (100MG)/1ML WWSP 
ERIS

0,20 ML 8,89410

0B01ACDO V EU/1/98/069/002 PLAVIX TABLET FILMOMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043

0C01EBAO V 118268 IVABRADINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 1,23589
0C01EBAO V 118269 IVABRADINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 

7,5MG
1,33 STUK 1,85384

0C03DABO V 123372//29963 INSPRA TABLET 25MG 2,00 STUK 1,32000

3D07ADADC V 117522 ECZORIA CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,16599

0G02BAAV V 123879//118462 KYLEENA I.U.D. 1,00 STUK 121,15930

0G02CBAO V 123398//34176 CABERGOLINE BMODESTO TABLET 0,5MG 0,10 STUK 7,96341

0G03BABO V 123259//7531 ANDRIOL TESTOCAPS CAPSULE 40MG 3,00 STUK 0,60504

YG04CABO V 123649//111622 SOLIFENACINESUC/TAMSUL HCL FISHER TABL 
MGA 6/0,4MG

1,00 STUK 1,95779

0J01CEAO V 123171=50288 ACIPEN-V CAPSULE 250MG 3,00 STUK 0,14975

0J01DABO V 123581//13226 ZINNAT 250 TABLET 250MG 2,00 STUK 2,09011
0J01DABO V 123564//13227 ZINNAT 500 TABLET 500MG 1,00 STUK 4,18022

0J01XAAP V 110475 VANCOMYCINE HIKMA INFUSIEPOEDER FLACON 
500MG

2000,00 MG 0,02389

0L01BBBO V 123271//859 MERCAPTOPURINE BMODESTO TABLET 50MG 0,85 STUK 11,25000
0L01BBBO V 123220//859 PURINETHOL TABLET 50MG 0,85 STUK 11,25000

0L02AEADI V 122201//21170 SUPREFACT DEPOT 3 MND IMPLANTATIEST 
9,45MG IN WWSP

0,33 STUK 552,22770

0N02ABCO V 123548//26571 ACTIQ ZUIGTABLET 200MCG 3,00 STUK 8,05920

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



0N02ABCO V 123549//26572 ACTIQ ZUIGTABLET 400MCG 1,50 STUK 10,07400
0N02ABCO V 123547//26573 ACTIQ ZUIGTABLET 600MCG 1,00 STUK 15,11100

0N02CCAO V 112366 FROVATRIPTAN PROLEPHA TABLET FILMOMHULD 
2,5MG

1,00 STUK 6,21227

0N03AXCO V 120965 PREGABALINE WOCKHARDT 20 MG/ML DRANK 15,00 ML 0,26138

0N05BAAO V 122793//19887 XANAX RETARD TABLET MGA 1MG 1,00 STUK 0,24201

1N05AFAPD V 122767//7288 CISORDINOL DEPOT INJVLST 200MG/ML AMPUL 
1ML (IM)

0,08 STUK 9,54760

3N05CFAO V 121124 ZOPICLON AUROBINDO TABLET 7,5MG 1,00 STUK 0,19558

YR01ADAN V 123997//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 
120DO

1,00 DO 0,17688

YR01ADAN V 124002//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 
120DO

1,00 DO 0,17688

YR03ACCIDAV 124004//115693 FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
180DO

1,00 DO 0,58136

YR03ACCIDCV 123875//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,48321

0S01EEAG V 121126 VIZILATAN 50 MCG/ML OOGDRUPPELS OPLOS-
SING

0,10 ML 8,52667

0V01AAAO V 123771//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V01AAAO V 123794//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T

1,00 STUK 3,30000

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘2R06AEAO V 35017 CETIRIZINE DIHCL SAM TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499 ’:
2R06AEAO V 35017 CETIRIZINE DIHCL SAM TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499 ;

‘2R06AEAO V 25270 CETIRIZINE DIHCL SANDOZ TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499 ’:
2R06AEAO V 25270 CETIRIZINE DIHCL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 

10MG
1,00 STUK 0,50499 ;

‘0S01XABG V 123239//32370 ARTELAC EDO OOGDRUPPELS 3,2MG/ML TUBE 0,5ML 4,00 ML 0,22099 ’:
0S01XABG V 123239//32370 ARTELAC EDO OOGDRUPPELS 3,2MG/ML TUBE 0,5ML 4,00 STUK 0,22099

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A02BAAO V 18080 CIMETIDINE APOTEX TABLET FILMOMHULD 200MG 4,00 STUK 0,52753
0A02BAAO V 17856 CIMETIDINE APOTEX TABLET FILMOMHULD 400MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 24066=17233 CIMETIDINE MERCK TABLET 800MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 24064=17231 CIMETIDINE MYLAN TABLET 200MG 4,00 STUK 0,52753
0A02BAAO V 24065=17232 CIMETIDINE MYLAN TABLET 400MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 17857 CIMETIDINUM TABLET 800MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 29327 RANITIDINE MYLAN BRUISTABLET 150MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 29328 RANITIDINE MYLAN BRUISTABLET 300MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 113857//13064 ZANTAC DRANK 150MG/10ML MET ALCOHOL 20,00 ML 0,06594

0A02BCAO V 35337 LANSOPRAZOL CF CAPSULE MSR 15MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 35338 LANSOPRAZOL CF CAPSULE MSR 30MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 119908//21683 LOSEC MUPS TABLET MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 119537//25387 NEXIUM TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 119325//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 35034 PANTOPRAZOL ACTAVIS TABLET MSR 40MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 110043 RABEPRAZOLNATRIUM MYLAN TABLET MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 110044 RABEPRAZOLNATRIUM MYLAN TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111

0A03AAAO V 117451//11657 DUSPATAL RETARD CAPSULE MGA 200MG 2,00 STUK 0,35055
0A03AAAO V 107631//11657 MEBEVERINEHYDROCHLORIDE FISHER CAPSULE MGA 

200MG
2,00 STUK 0,35055

0A04AAAO V 115694//21472 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG 2,00 STUK 9,69864

0A05AAAO V 118684//8384 URSOFALK CAPSULE 250MG 2,40 STUK 0,77044

0A06ADAO V 119020//19065 IMPORTAL POEDER 10G IN SACHET 1,00 STUK 0,15656
0A06ADAO V 28966=17374 LACTULOSESTROOP A 667MG/ML OTC 10,00 ML 0,01566

2 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



0A06ADAO V 9070 LEGENDAL GRANULAAT 6G IN SACHET 1,12 STUK 0,14020
0A06ADAO V 15520 LEGENDAL GRANULAAT 12G IN SACHET 0,56 STUK 0,28040

0A06ADBO V 119588//106616 PICOPREP POEDER VOOR DRANK SACHET 16,1G 2,00 STUK 8,86005

1A06ADAO V 121235//100287 MOLAXOLE POEDER VOOR SUSPENSIE IN SACHET 0,76 STUK 0,54285
1A06ADAO V 107079//32357 MOVICOLON JUNIOR NATUREL POEDER V DRANK IN 

SACHET
1,52 STUK 0,32571

0A07EABRC V 108860//15660 ENTOCORT TABLET VOOR KLYSMA + SOLVENS 115ML 1,00 STUK 7,42126

0A07ECCO V 112122//31379 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 114441//31379 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 116626//31379 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 119230//31379 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 35037//14797 PENTASA TABLET MVA 500MG 3,00 STUK 0,62558

0A07ECCR V 111371//15064 PENTASA ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053
0A07ECCR V 117063//15064 PENTASA ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053
0A07ECCR V 119064//15064 PENTASA ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053
0A07ECCR V 113653//102870 SALOFALK ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053
0A07ECCR V 120321//102870 SALOFALK ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053

0A07ECCRC V 119584//11782 PENTASA KLYSMA 10MG/ML FLACON 100ML 1,00 STUK 10,24246
0A07ECCRC V 109850//11469 SALOFALK KLYSMA 4G/60G FLACON 60G 1,00 STUK 10,24246

1A07ACAOS V 30452//7490 DAKTARIN ORALE GEL 20MG/G 20,00 GRAM 0,02076

0A09AAAO V 111001//10656 CREON CAPSULE MSR (PANCREATINE 150MG) 6,00 STUK 0,40319
0A09AAAO V 25374//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE 2,40 STUK 1,00796

0A10BAAO V 104259 METFORMINE HCL ACTAVIS TABLET 500MG 4,00 STUK 0,05521
0A10BAAO V 104265 METFORMINE HCL ACTAVIS TABLET 1000MG 2,00 STUK 0,11042

0A10BBAO V 119330//25617 DIAMICRON MR TABLET MGA 30MG 2,00 STUK 0,13855
0A10BBAO V 11579 GLIBENCLAMIDE LAGAP TABLET 5MG 2,00 STUK 0,13855

0A10BFAO V 119570//12605 GLUCOBAY 100 TABLET 100MG 3,00 STUK 0,24708

0A11CCAO V 113332//8318 ETALPHA CAPSULE 0,25MCG 4,00 STUK 0,22078

0B01ABAP V 13068 CLEXANE INJVLST 100MG/ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 120766//13068 CLEXANE INJVLST 100MG/ML WWSP 1ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 120763//13068 CLEXANE INJVLST 100MG/ML WWSP 0,2ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 120487//13068 CLEXANE INJVLST 100MG/ML WWSP 0,4ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 120764//13068 CLEXANE INJVLST 100MG/ML WWSP 0,6ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 120765//13068 CLEXANE INJVLST 100MG/ML WWSP 0,8ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 110676//13068 CLEXANE INJVLST 100MG/ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 24584 CLEXANE INJVLST 150MG/ML 0,13 ML 13,34115
0B01ABAP V 116813//12787 FRAGMIN 2500 INJVLST 12.500IE/ML WWSP 0,2ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 116532//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 113410//11876 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 116460//15963 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 119110//15963 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 116401//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 116459//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 116461//15965 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 119109//15965 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 118798//11878 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 1ML 0,30 ML 5,92940

0B01ACAO V 22214=16831 CARBASALAATCALCIUM CARDIO PCH SACHET 100MG 1,00 STUK 0,05249
0B01ACAO V 22290=16831 CARBASALAATCALCIUM CARDIO RP SACHET 100MG 1,00 STUK 0,05249

0B01ACCO V 15543=9539 DIPYRIDAMOL ACTAVIS DRAGEE 75MG 5,33 STUK 0,08528
0B01ACCO V 57393=9539 DIPYRIDAMOL CF DRAGEE 75MG 5,33 STUK 0,08528

0B03XAAP V 120100//33268 EPREX 40000 INJVLST 40000IE/ML WWSP 1ML 0,05 ML 491,44032

0C01AAAO G 120620//8963 LANOXIN TABLET 0,125MG 2,00 STUK 0,03020
0C01AAAO G 121174//8963 LANOXIN TABLET 0,125MG 2,00 STUK 0,03020

0C01AAAO V 120674//1363 LANOXIN TABLET 0,25MG 1,00 STUK 0,01709
0C01AAAO V 121175//1363 LANOXIN TABLET 0,25MG 1,00 STUK 0,01709

0C01BACO V 10244 DISOPYRAMIDE PCH CAPSULE 100MG 4,00 STUK 0,12207

0C01BCBO V 29671 FLECAINIDEACETAAT APOTEX TABLET 50MG 4,00 STUK 0,31111
0C01BCBO V 29672 FLECAINIDEACETAAT APOTEX TABLET 100MG 2,00 STUK 0,51852
0C01BCBO V 118948//27134 TAMBOCOR CR CAPSULE MGA 200MG 1,00 STUK 1,03704
0C01BCBO V 119258//10098 TAMBOCOR TABLET 100MG 2,00 STUK 0,51852

3 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



0C01BDAO V 27609=57505 AMIODARON HCL AURO TABLET 200MG 1,00 STUK 0,26210
0C01BDAO V 5443 CORDARONE TABLET 200MG 1,00 STUK 0,26210

0C01CAAP K 119581//32726 EPIPEN JUNIOR INJVLST 0,5MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500

0C01CAAP V 119582//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500
0C01CAAP V 113642//106309 JEXT INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 3,33 STUK 44,47050

1C01DAAO V 16196=56834 ISOSORBIDEDINITRAAT ACTAVIS RETARD TABL MGA 
20MG

3,00 STUK 0,18151

1C01DAAO V 114071//17289 ISOSORBIDEMONONITRAAT MEDCOR RETARD CAPSULE 
25MG

2,40 STUK 0,22689

1C01DAAO V 119348//15866 MINITRAN 15 PLEISTER MGA 15MG/24UUR 0,33 STUK 1,63361

0C02CAAO V 120552//13209 EBRANTIL FORTE CAPSULE MGA 90MG 1,33 STUK 0,63242

0C03CAAO V 55150 FUROSEMIDUM TABLET 40MG 1,00 STUK 0,07538

0C03DABO V 119368//29963 INSPRA TABLET 25MG 2,00 STUK 1,32000
0C03DABO V 119367//29964 INSPRA TABLET 50MG 1,00 STUK 2,20000

0C03DBAO V 56731 TRIAMTEREEN CF TABLET 50MG 2,00 STUK 0,08576
0C03DBAO V 29038=56731 TRIAMTEREEN MYLAN TABLET 50MG 2,00 STUK 0,08576

0C07AABO V 57481 SOTALOL HCL CF TABLET 160MG 1,00 STUK 0,25563

0C07ABAO V 18899=14225 ACEBUTOLOL ACTAVIS TABLET 200MG 2,00 STUK 0,24368
0C07ABAO V 18900=14226 ACEBUTOLOL ACTAVIS TABLET 400MG 1,00 STUK 0,40613
0C07ABAO V 57022 ATENOLOLUM TABLET 50MG 1,50 STUK 0,27075
0C07ABAO V 57023 ATENOLOLUM TABLET 100MG 0,75 STUK 0,54151
0C07ABAO V 25233=12408 BISOPROLOLFUMARAAT MYLAN TABLET 5MG 2,00 STUK 0,20307
0C07ABAO V 105921 METOPROLOLSUCCINAAT CF RETARD 25 TABL MGA 

23,75MG
6,00 STUK 0,10830

0C07ABAO V 105922 METOPROLOLSUCCINAAT CF RETARD 50 TABL MGA 
47,5MG

3,00 STUK 0,13538

0C07ABAO V 102065 METOPROLOLSUCCINAAT CF RETARD 100 TABLET MGA 
95MG

1,50 STUK 0,27075

0C07ABAO V 102302 METOPROLOLSUCCINAAT CF RETARD 200 TABLET MGA 
190MG

0,75 STUK 0,54151

0C07ABAO V 28990=16553 METOPROLOLTARTRAAT PCH RETARD TABLET MGA 
200MG

0,75 STUK 0,54151

1C07AGAO V 31947 CARVEDILOL APOTEX TABLET 6,25MG 6,00 STUK 0,10084
1C07AGAO V 31948 CARVEDILOL APOTEX TABLET 25MG 1,50 STUK 0,40336
1C07AGAO V 30016 CARVEDILOL AURO TABLET 25MG 1,50 STUK 0,40336
1C07AGAO V 30121 CARVEDILOL CF TABLET 6,25MG 6,00 STUK 0,10084
1C07AGAO V 30122 CARVEDILOL CF TABLET 25MG 1,50 STUK 0,40336

0C08CAAO V 32819//20554 BARNIDIPINE HCL CAPSULE MGA 10MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 113883//20554 CYRESS CAPSULE MGA 10MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 112633//20555 CYRESS CAPSULE MGA 20MG 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 14772 MOTENS TABLET 2MG 2,00 STUK 0,39270
0C08CAAO V 14773 MOTENS TABLET 4MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 119716//13349 NORVASC TABLET 10MG 0,50 STUK 1,30901

1C08DBAO V 22517//16538 TILDIEM XR CAPSULE MGA 200MG 1,20 STUK 0,51764

0C09AAAO V 32264 FOSINOPRILNATRIUM AURO TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939
0C09AAAO V 32265 FOSINOPRILNATRIUM AURO TABLET 20MG 0,75 STUK 0,77877
0C09AAAO V 30976 RAMIPRIL AURO TABLET 1,25MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 30977 RAMIPRIL AURO TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 30978 RAMIPRIL AURO TABLET 5MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 30979 RAMIPRIL AURO TABLET 10MG 0,25 STUK 2,33631
0C09AAAO V 30981 RAMIPRIL CF TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 30982 RAMIPRIL CF TABLET 5MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 30983 RAMIPRIL CF TABLET 10MG 0,25 STUK 2,33631
0C09AAAO V 113023//23720 ZOFIL TABLET OMHULD 7,5MG 4,00 STUK 0,23363

0C09CAAO V 111535//26791 COZAAR TABLET FILMOMHULD 100MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 101598 IRBESARTAN ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 75MG 2,00 STUK 0,44652
0C09CAAO V 101599 IRBESARTAN AURO TABLET FILMOMHULD 150MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 101602 IRBESARTAN AURO TABLET FILMOMHULD 300MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 34212 KALIUMLOSARTAN ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 

50MG
1 STUK 0,74420

0C09CAAO V 34213 KALIUMLOSARTAN ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
100MG

0,50 STUK 1,48840

0C09CAAO V 112898//28782 OLMETEC TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,44652
0C09CAAO V 113000//28782 OLMETEC TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,44652
0C09CAAO V 107999//28783 OLMETEC TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 0,74420

4 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



0C09CAAO V 113008//28783 OLMETEC TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 113001//28784 OLMETEC TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 119820//23983 TEVETEN TABLET OMHULD 600MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 101567 VALSARTAN AURO TABLET FILMOMHULD 160MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 105936 VALSARTAN RP TABLET FILMOMHULD 320MG 0,25 STUK 2,97680

YC09BAAO V 27119 CAPTOPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE AUROB TABLET 
50/25MG

1,00 STUK 0,68754

YC09BAAO V 28048 ENALAPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE CF TABLET 
20/12,5MG

1,00 STUK 1,21989

YC09BAAO V 105576//33663 PERINDOPRIL ARG/INDAPAMIDE FISHER TABL FO 
5/1,25MG

1,00 STUK 0,78183

YC09BBBO V 120748//100139 COVERAM ARG TABLET 5MG/ 5MG 1,00 STUK 1,38460

YC09DAAO V 118350//23597 FORTZAAR TABLET OMHULD 100/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 105438 IRBESARTAN/HCT ACTAVIS TABLET FILMOMH 150/

12,5MG
1,00 STUK 0,79593

YC09DAAO V 105439 IRBESARTAN/HCT ACTAVIS TABLET FILMOMH 300/
12,5MG

1,00 STUK 1,54013

YC09DAAO V 105440 IRBESARTAN/HCT ACTAVIS TABLET FILMOMH 300/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 105678 IRBESARTAN/HCT RP TABLET FILMOMHULD 150/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 105679 IRBESARTAN/HCT RP TABLET FILMOMHULD 300/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 105680 IRBESARTAN/HCT RP TABLET FILMOMHULD 300/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 108378 VALSARTAN/HCT ACTAVIS TABL FILMOMHULD 80MG/

12,5MG
1,00 STUK 0,79593

YC09DAAO V 108379 VALSARTAN/HCT ACTAVIS TABL FILMOMHULD 160MG/
12,5MG

1,00 STUK 1,54013

YC09DAAO V 108380 VALSARTAN/HCT ACTAVIS TABL FILMOMHULD 160MG/
25MG

1,00 STUK 1,59186

YC09DAAO V 111745 VALSARTAN/HCT ACTAVIS TABL FILMOMHULD 320MG/
12,5MG

1,00 STUK 3,02853

YC09DAAO V 111746 VALSARTAN/HCT AUROBINDO TABL FILMOMHULD 
320MG/25MG

1,00 STUK 3,08026

YC09DABO V 114017//32740 OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 20/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DABO V 114018//32741 OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 20/25MG 1,00 STUK 0,84766
YC09DABO V 114055//104240 OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 40/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DABO V 114054//104241 OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 40/25MG 1,00 STUK 1,59186

YC09DBBO V 114155//100984 SEVIKAR TABLET FILMOMHULD 20/ 5MG 1,00 STUK 1,39870
YC09DBBO V 115954//100986 SEVIKAR TABLET FILMOMHULD 40/ 5MG 1,00 STUK 2,14290
YC09DBBO V 115959//100987 SEVIKAR TABLET FILMOMHULD 40/10MG 1,00 STUK 2,79741

0C10AAAO V 101368 ATORVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
10MG

2,00 STUK 0,83042

0C10AAAO V 101370 ATORVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,00 STUK 1,38403

0C10AAAO V 101371 ATORVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,50 STUK 2,76806

0C10AAAO V 110626 ATORVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,25 STUK 5,53612

0C10AAAO V 105734 ATORVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 105737 ATORVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 105738 ATORVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 35074//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 113507//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 114437//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 115216//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 115883//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 116416//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 102180//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 107564//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 111375//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 115217//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 115884//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 33646//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 102181//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 111374//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 114187//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 114291//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 115218//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 115885//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 30292//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 103532//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 110543//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 114938//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 32198 PRAVASTATINENATRIUM AURO TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269
0C10AAAO V 32199 PRAVASTATINENATRIUM AURO TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537
0C10AAAO V 110203//30823 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042

5 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



0C10AAAO V 106196//26872 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 109321//26872 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 106197//26873 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 117738//26873 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 110085//30823 ROSUVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 107762//26872 ROSUVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 110088//26872 ROSUVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 107764//26873 ROSUVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 117614//26873 ROSUVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 117272//26874 ROSUVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 117273//26874 ROSUVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 31834//26873 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 32327//26874 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 118547//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269

YC10AXAO V 118722//114373 ATOZET TABLET 10/10MG 1,00 STUK 2,41302
YC10AXAO V 117944//114374 ATOZET TABLET 10/20MG 1,00 STUK 3,10504
YC10AXAO V 119196//114374 ATOZET TABLET 10/20MG 1,00 STUK 3,10504
YC10AXAO V 119197//114375 ATOZET TABLET 10/40MG 1,00 STUK 4,48907
YC10AXAO V 114970//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 118968//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 117747//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638
YC10AXAO V 120559//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 5,41175

0D01ACBDL V 25203 KETOCONAZOL CF SHAMPOO 20MG/G 1,00 GRAM 0,18189

0D01BABO V 31580 TERBINAFINE ACTAVIS TABLET 250MG 1,00 STUK 2,33152

0D05AXADZ V 109576//16330 SILKIS ZALF 3MCG/G 1,00 GRAM 0,37745

0D05BBAO V 119715//13103 NEOTIGASON CAPSULE 10MG 3,50 STUK 0,99365

0D06AXADZ V 107392//5617 FUCIDIN ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477
0D06AXADZ V 118682//5617 FUCIDIN ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477
0D06AXADZ V 120043//5617 FUCIDIN ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477

0D06BXADC V 119834//14416 METRONIDAZOL FISHER GEL 7,5MG/G 1,00 GRAM 0,32733

0D07ACADC V 119560//16647 FLUTICASONPROPIONAAT FISHER CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,17682

0D07ACADZ V 118069//6864 DIPROSONE ZALF 0,5MG/G (0,05%) 1,00 GRAM 0,14526
0D07ACADZ V 113529//14173 MOMETASONFUROAAT ERC VET WATEREMULGER ZALF 

1MG/G
1,00 GRAM 0,14526

0D07ACADZ V 112848//14174 MOMETASONFUROAAT FISHER WATEREMULGER ZALF 
1MG/G

1,00 GRAM 0,14526

0D07ADADL V 119728//33440 CLOBEX SHAMPOO 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,18635

1D07ABADC V 119518//9344 HYDROCORTISONBUTYRAAT FISHER VETCREME 1MG/G 1,00 GRAM 0,15580
1D07ABADC V 117941//9344 LOCOID VETCREME 1MG/G 1,00 GRAM 0,15580

0D10AFADL V 114090//14095 INDERM APPLICATIEVLOEISTOF 1% 1,00 GRAM 0,16450

0D11AXADC V 120720//28742 ELIDEL CREME 10MG/G 1,00 GRAM 1,03200

1G01AFBV V 119516//8935 CANESTEN GYNO VAGINAALCREME 20MG/G + 3 
APPLICATORS

15,00 GRAM 0,39310

1G01AFBV V 117086//15813 GYNOMYK OVULE 100MG 3,00 STUK 1,96551
1G01AFBV V 112175//15814 GYNOMYK VAGINAALCREME 20MG/G +3 APPLICATORS 15,00 GRAM 0,70759

0G02BAAV V 119957//16681 MIRENA I.U.D. 1,00 STUK 121,15930

0G03ABBO V 118683//8514 TRINORDIOL DRAGEE 0,75 STUK 0,12515

0G03ACBO V 102312//32303 NORLEVO TABLET 1,5MG 1,00 STUK 5,32280
0G03ACBO V 121385//32303 NORLEVO TABLET 1,5MG 1,00 STUK 5,32280

0G03FAAO V 120528//25549 FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 1/5MG 1,00 STUK 0,38944
0G03FAAO V 120649//25549 FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 1/5MG 1,00 STUK 0,38944
0G03FAAO V 119301//14942 KLIOGEST TABLET 1,00 STUK 0,38944
0G03FAAO V 119949//14942 KLIOGEST TABLET 1,00 STUK 0,38944

1G03CAAV V 118625//8977 ESTRIOL BMODESTO VAGINAALCREME 1MG/G + 
APPLICATOR

0,20 GRAM 0,92231

1G03CAAV V 118797//8978 SYNAPAUSE E3 OVULE 0,5MG 0,40 STUK 0,46116
1G03CAAV V 28167//8977 SYNAPAUSE E3 VAGINAALCREME 1MG/G + APPLICATOR 0,20 GRAM 0,92231
1G03CAAV V 109297//8977 SYNAPAUSE E3 VAGINAALCREME 1MG/G + APPLICATOR 0,20 GRAM 0,92231
1G03CAAV V 111641//8977 SYNAPAUSE E3 VAGINAALCREME 1MG/G + APPLICATOR 0,20 GRAM 0,92231
1G03CAAV V 118639//8977 SYNAPAUSE E3 VAGINAALCREME 1MG/G + APPLICATOR 0,20 GRAM 0,92231

6 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



0G04ACBO V 118194//13066 MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN SACHET 0,25 STUK 2,28706
0G04ACBO V 56203=5748 NITROFURANTOINUM MC CAPSULE 50MG 4,00 STUK 0,14294

0G04BDBO V 119360//29151 SOLIFENACINESUCCINAAT FISHER TABL FILMOMHULD 
5MG

1,00 STUK 0,82981

0G04BDBO V 119361//29152 SOLIFENACINESUCCINAAT FISHER TABL FILMOMHULD 
10MG

0,50 STUK 1,65963

0G04BDBO V 117414//8322 URISPAS TABLET OMHULD 200MG 4,00 STUK 0,20745
0G04BDBO V 115361//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 119373//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 119376//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963

0G04CAAO V 117921//30565 OMNIC OCAS TABLET MVA 0,4MG 1,00 STUK 0,96201

0G04CBAO V 100349//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 106890//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 107771//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 109511//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 114439//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 114930//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 33590 FINASTERIDE AURO TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 31134 FINASTERIDE CF TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 1,12371

0H01BAAO V 30781 DESMOPRESSINE ACETAAT PCH TABLET 0,1MG 4,00 STUK 0,94769
0H01BAAO V 30782 DESMOPRESSINE ACETAAT PCH TABLET 0,2MG 2,00 STUK 1,57948

0H01CBAP V 120142//18236 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 0,04 STUK 1089,07250
0H01CBAP V 120146//18237 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 0,02 STUK 1633,60875

0H02AAAO V 21788=50721 FLUDROCORTISON ACETAAT PCH TABLET 62,5MCG 1,60 STUK 0,02612

0H02ABAO V 114546//22557 BUDENOFALK CAPSULE MSR 3MG 3,00 STUK 1,02100
0H02ABAO V 108616//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100

0H02ABBO V 34415 LODOTRA TABLET MGA 1MG 10,00 STUK 0,01797
0H02ABBO V 34416 LODOTRA TABLET MGA 2MG 5,00 STUK 0,01997
0H02ABBO V 34417 LODOTRA TABLET MGA 5MG 2,00 STUK 0,04992

0H02ABEP V 118635//5341 KENACORT A 40 INJECTIESUSPENSIE 40MG/ML FLACON 
1ML

0,19 ML 5,51796

0J01CAAO K 12518 AMOXICILLINE RP CAPSULE 250MG 4,50 STUK 0,24164
0J01CAAO K 56932 AMOXICILLINUM CAPSULE 250MG 4,50 STUK 0,24164

0J01CAAO V 56934 AMOXICILLINE CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542
0J01CAAO V 55287 AMOXICILLINE CF CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542
0J01CAAO V 12519 AMOXICILLINE RP CAPSULE 375MG 3,00 STUK 0,31157
0J01CAAO V 12520 AMOXICILLINE RP CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542
0J01CAAO V 56933 AMOXICILLINUM CAPSULE 375MG 3,00 STUK 0,31157

0J01FAAO V 9658 ERYTHROMYCINUM TABLET MSR 250MG 6,00 STUK 0,48606
0J01FAAO V 9659 ERYTHROMYCINUM TABLET MSR 500MG 3,00 STUK 0,81010
0J01FAAO V 26688 ROXITROMYCINE CF TABLET FILMOMHULD 150MG 2,00 STUK 1,21516

0J01FFAO V 32374 CLINDAMYCINE RP CAPSULE 300MG 4,00 STUK 0,91648

0J01MAAO V 27308 CIPROFLOXACINE RP TABLET 500MG 2,00 STUK 1,52833
0J01MAAO V 104268 LEVOFLOXACINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 500MG 0,50 STUK 6,11332
0J01MAAO V 21812 TAVANIC TABLET OMHULD 500MG 0,50 STUK 6,11332

0J01MAAP V 105445 CIPROFLOXACINE CF INFVLST 2MG/ML FLACON 250,00 ML 0,24779

0J02ACAO V 108243 FLUCONAZOL ACTAVIS CAPSULE 150MG 1,33 STUK 9,32110

0J02ACAP V 105188 FLUCONAZOL CF INFVLST 2MG/ML 100,00 ML 0,41657

0J05ABDO V 101883//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 116405//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 117194//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 117472//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 117594//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 117604//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 117681//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 118737//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 119002//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 119381//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379
0J05ABDO V 119586//25992 VALCYTE TABLET FILMOMHULD 450MG 2,00 STUK 24,63379

0J07ALAP V 113658//20617 PNEUMO 23 INJVLST WWSP 0,5ML 1,00 ML 24,32260
0J07ALAP V 117800//25853 PNEUMOVAX 23 INJVLST FLACON 0,5ML 1,00 ML 24,32260

7 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



0J07BCAP V 118731//17316 ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 29,51840

0L01BACP V 104433 METHOTREXAAT SDZ INJVLST 10MG/ML WWSP 0,25 ML 12,59200
0L01BACP V 120520//117111 METOJECT INJVLST 15MG/0,3ML (50MG/ML) WWSP 0,05 ML 62,96000
0L01BACP V 120519//117113 METOJECT INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) WWSP 0,05 ML 62,96000
0L01BACP V 121019//117113 METOJECT INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) WWSP 0,05 ML 62,96000
0L01BACP V 100943 METOJECT INJVLST 50MG/ML 0,05 ML 62,96000

0L02AEADI V 113920//35313 ELIGARD INJPDR WWSP 45MG + SOLVENS 0,08 STUK 2208,91080
0L02AEADI V 118223//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP SAFE-

SYSTEM
0,33 STUK 552,22770

0L02AEADI V 119105//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP SAFE-
SYSTEM

0,33 STUK 552,22770

0L02AEADI V 119106//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP SAFE-
SYSTEM

0,33 STUK 552,22770

0L02BAAO V 24007=16102 TAMOXIFEN KATWIJK TABLET 40MG 0,50 STUK 1,15583
0L02BAAO V 16102 TAMOXIFEN RP TABLET 40MG 0,50 STUK 1,15583

0L02BBAO V 118230//18805 ANANDRON TABLET 150MG 1,00 STUK 5,44536
0L02BBAO V 119691//18356 CASODEX TABLET 50MG 1,00 STUK 5,44536

0L02BGAO V 114432 ANASTROZOL FOCUS TABLET FILMOMHULD 1MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 105553 EXEMESTAAN AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 102322 LETROZOL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 2,5MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 114435 LETROZOL FOCUS TABLET FILMOMHULD 2,5MG 1,00 STUK 4,71931

0L04AAAO V 21412//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 0,98277
0L04AAAO V 21413//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110

0L04AABO V 104309 MYCOFENOLAAT MOFETIL CF TABLET FILMOMHULD 
500MG

4,00 STUK 2,95562

0L04AADO V 31056//22236 PROGRAF CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 117433//22236 PROGRAF CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 116533//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 116816//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 113599//22236 PROGRAFT CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 117931//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925

0M01AHBO V 113472//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 119183//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 112246//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 113471//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 117336//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 119182//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 101645//27707 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 120MG 0,50 STUK 2,26376
0M01AHBO V 102477//27707 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 120MG 0,50 STUK 2,26376
0M01AHBO V 111487//27707 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 120MG 0,50 STUK 2,26376
0M01AHBO V 33830//27705 ETORICOXIB ERC TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 113456//27705 ETORICOXIB ERC TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 33831//27706 ETORICOXIB ERC TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 113457//27706 ETORICOXIB ERC TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 111351//27705 ETORICOXIB FISHER TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 107033//27706 ETORICOXIB FISHER TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782

1M01ABAO V 56778 DICLOFENAC NATRIUM KATWIJK RETARD TABLET MGA 
100MG

1,00 STUK 0,55664

1M01ABAO V 20306=10939 INDOMETACINE MYLAN CAPSULE 25MG 4,00 STUK 0,16699
1M01ABAO V 20307=10940 INDOMETACINE MYLAN CAPSULE 50MG 2,00 STUK 0,27832
1M01ABAO V 20308=10809 INDOMETACINE MYLAN RETARD CAPSULE MGA 75MG 1,33 STUK 0,41748
1M01ACAO V 32722 MELOXICAM ACTAVIS TABLET 7,5MG 2,00 STUK 0,33398
1M01ACAO V 32723 MELOXICAM AURO TABLET 15MG 1,00 STUK 0,55664
1M01ACAO V 19376 MOVICOX TABLET 15MG 1,00 STUK 0,55664
1M01ACAO V 19375 MOVICOX TABLET 7,5MG 2,00 STUK 0,33398
1M01ACAO V 57448 PIROXICAM CF CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,33398
1M01AEAO V 109374//13331 BRUFEN BRUIS 600MG BRUISGRANULAAT IN SACHET 2,00 STUK 0,27832

1M01ABAR V 16521 INDOMETACINE APOTEX ZETPIL 50MG 2,00 STUK 0,25548
1M01ABAR V 16522 INDOMETACINE APOTEX ZETPIL 100MG 1,00 STUK 0,51096

0M03AXAP V 120577//117146 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810

0M04AAAO V 21495=6846 ALLOPURINOL CF TABLET 100MG 4,00 STUK 0,06025
0M04AAAO V 21011=7210 ALLOPURINOL CF TABLET 300MG 1,33 STUK 0,18076

0M05BABO V 106368 RISEDRONAATNATRIUM CF WEKELIJKS TABL FILMOMH 
35MG

0,14 STUK 8,57645

8 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



0N02AAAO V 118398//22162 PALLADON SR CAPSULE MGA 4MG 2,00 STUK 1,04017
0N02AAAO V 118399//22163 PALLADON SR CAPSULE MGA 8MG 1,00 STUK 2,08033
0N02AAAO V 118400//22164 PALLADON SR CAPSULE MGA 16MG 0,50 STUK 4,16067
0N02AAAO V 118401//22165 PALLADON SR CAPSULE MGA 24MG 0,33 STUK 6,24100

0N02ABADP V 118447//16846 DUROGESIC PLEISTER 50MCG/UUR 0,33 STUK 10,79271

0N02AXAO V 104528 TRAMADOL HCL AURO CAPSULE 50MG 6,00 STUK 0,20647

0N02CCAO V 119061//27212 FROMIREX TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 118479//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 107273 RIZATRIPTAN GLENMARK ORODISP TABLET 5MG 2,00 STUK 3,72736
0N02CCAO V 107274 RIZATRIPTAN GLENMARK ORODISP TABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 106941 RIZATRIPTAN GLENMARK TABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227

0N03AFAO V 25818=24401 CARBAMAZEPINE TEVA RETARD TABLET MGA 200MG 5,00 STUK 0,13904
0N03AFAO V 25819=24402 CARBAMAZEPINE TEVA RETARD TABLET MGA 400MG 2,50 STUK 0,23173

0N03AFCO K 9196 CARBAMAZEPINE APOTEX SUSPENSIE 20MG/ML 50,00 ML 0,02367

0N03AFCO V 24301=11735 CARBAMAZEPINE MYLAN TABLET 200MG 5,00 STUK 0,10740

0N03AGAO V 118629//13157 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 300MG 5,00 STUK 0,15928
0N03AGAO V 117596//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546
0N03AGAO V 118351//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546

0N03AXAO V 119851//19116 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE TABLET 
25MG

12,00 STUK 0,58651

0N03AXAO V 119852//19117 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE TABLET 
100MG

3,00 STUK 1,46626

0N03AXAO V 119850//20927 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE TABLET 
200MG

1,50 STUK 2,93253

0N03AXEO V 104812 TOPIRAMAAT AURO TABLET FILMOMHULD 25MG 12,00 STUK 0,39720
0N03AXEO V 104816 TOPIRAMAAT AURO TABLET FILMOMHULD 50MG 6,00 STUK 0,79440
0N03AXEO V 104817 TOPIRAMAAT AURO TABLET FILMOMHULD 100MG 3,00 STUK 1,58880
0N03AXEO V 104818 TOPIRAMAAT AURO TABLET FILMOMHULD 200MG 1,50 STUK 3,17760

1N03AXCO V 121023//379 MYSOLINE TABLET 250MG 3,00 STUK 0,02934

0N04BAAO V 30655 LEVODOPA/CARBIDOPA RP 250 RET TABLET MGA 
200/50MG

3,00 STUK 0,37886

0N04BAAO V 119299//12489 MADOPAR CAPSULE MGA 125MG 6,00 STUK 0,18944
0N04BAAO V 119585//19428 MADOPAR DISPER TABLET 125MG 6,00 STUK 0,18944
0N04BAAO V 117401//12489 MADOPAR HBS CAPSULE MGA 125MG 6,00 STUK 0,18944
0N04BAAO V 32051//11605 MADOPAR TABLET 250MG 3,00 STUK 0,37886
0N04BAAO V 119861//8740 SINEMET 125 TABLET 100/25MG 6,00 STUK 0,18944

0N04BCAO V 101257 PRAMIPEXOL CF TABLET 0,125MG (0,088MG BASE) 20,00 STUK 0,46983
0N04BCAO V 101258 PRAMIPEXOL CF TABLET 1MG (0,7MG BASE) 2,50 STUK 1,56609
0N04BCAO V 35192 ROPINIROL CF TABLET FILMOMHULD 0,25MG 24,00 STUK 0,39152
0N04BCAO V 35193 ROPINIROL CF TABLET FILMOMHULD 0,5MG 12,00 STUK 0,32627

1N04AAAO V 119833//640 ARTANE TABLET 2MG 5,00 STUK 0,04601

0N05AXAP V 100084//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML 0,11 STUK 117,02000

0N05BAAO V 21150=12991 BROMAZEPAM PCH TABLET 3MG 3,33 STUK 0,07260
0N05BAAO V 21151=12992 BROMAZEPAM PCH TABLET 6MG 1,67 STUK 0,14521
0N05BAAO V 21199=55830 CHLOORDIAZEPOXIDE CF DRAGEE 5MG 6,00 STUK 0,04034
0N05BAAO V 21200=55831 CHLOORDIAZEPOXIDE CF DRAGEE 10MG 3,00 STUK 0,08067
0N05BAAO V 21201=55832 CHLOORDIAZEPOXIDE CF DRAGEE 25MG 1,20 STUK 0,20168

1N05AFAPD V 115538//6051 FLUANXOL DEPOT INJVLST 20MG/ML AMPUL 1ML 0,20 STUK 3,58035

2N05AFAO V 113745//4296 CISORDINOL TABLET 25MG 1,20 STUK 0,45760

2N05ADAP V 103083//3185 HALDOL INJVLST 5MG/ML AMPUL 1ML 1,60 STUK 1,16139

3N05CDAO V 118018//9882 DORMONOCT TABLET 1MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 118528//8606 NOCTAMID TABLET 1MG 1,00 STUK 0,19558

4N05AEAO V 116880//20610 SERDOLECT TABLET FILMOMHULD 4MG 4,00 STUK 1,58521
4N05AHAO V 102278 OLANZAPINE AURO TABLET FILMOMHULD 2,5MG 4,00 STUK 1,58521
4N05AHAO V 102280 OLANZAPINE AURO TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 1,98151
4N05AHAO V 102282 OLANZAPINE AURO TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AHAO V 102283 OLANZAPINE AURO TABLET FILMOMHULD 15MG 0,67 STUK 5,94453
4N05AHAO V 102284 OLANZAPINE AURO TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 7,92603
4N05ALAO V 14701//6279 DOGMATIL CAPSULE 50MG 16,00 STUK 0,24769
4N05ALAO V 120540//6279 SULPIRIDE ERC CAPSULE 50MG 16,00 STUK 0,24769

9 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



4N05AXAO V 101318 QUETIAPINE AURO TABLET FILMOMHULD 25MG 12,00 STUK 0,52840
4N05AXAO V 101321 QUETIAPINE AURO TABLET FILMOMHULD 100MG 3,00 STUK 1,32101
4N05AXAO V 101323 QUETIAPINE AURO TABLET FILMOMHULD 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 101324 QUETIAPINE AURO TABLET FILMOMHULD 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 34778 RISPERIDON AURO TABLET OMHULD 0,5MG 10,00 STUK 0,63408
4N05AXAO V 34779 RISPERIDON AURO TABLET OMHULD 1MG 5,00 STUK 0,79260
4N05AXAO V 34780 RISPERIDON AURO TABLET OMHULD 2MG 2,50 STUK 1,58521
4N05AXAO V 34781 RISPERIDON AURO TABLET OMHULD 3MG 1,67 STUK 2,37781
4N05AXAO V 34782 RISPERIDON AURO TABLET OMHULD 4MG 1,25 STUK 3,17041
4N05AXAO V 32414 RISPERIDON MYLAN TABLET OMHULD 0,5MG 10,00 STUK 0,63408
4N05AXAO V 118246//34625 SEROQUEL XR TABLET MVA 50MG 6,00 STUK 0,66050
4N05AXAO V 121123//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201

0N06AAAO V 26859=24107 CLOMIPRAMINE HCL CF RETARD TABLET MGA 75MG 1,33 STUK 0,33171
0N06AAAO V 26857=23924 CLOMIPRAMINE HCL CF TABLET OMHULD 10MG 10,00 STUK 0,05750
0N06AAAO V 26858=23925 CLOMIPRAMINE HCL CF TABLET OMHULD 25MG 4,00 STUK 0,11057
0N06AAAO V 25683=24107 CLOMIPRAMINE HCL PCH RETARD TABLET MGA 75MG 1,33 STUK 0,33171
0N06AAAO V 25461=23924 CLOMIPRAMINE HCL PCH TABLET OMHULD 10MG 10,00 STUK 0,05750
0N06AAAO V 25462=23925 CLOMIPRAMINE HCL PCH TABLET OMHULD 25MG 4,00 STUK 0,11057
0N06AAAO V 115152//3286 NORTRILEN TABLET 25MG 3,00 STUK 0,14743

0N06BAAO V 118526//33227 EQUASYM XL CAPSULE MGA 10MG 3,00 STUK 0,12116
0N06BAAO V 118338//33228 EQUASYM XL CAPSULE MGA 20MG 1,50 STUK 0,24232
0N06BAAO V 115206//108026 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 5MG 6,00 STUK 0,07270
0N06BAAO V 117447//108026 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 5MG 6,00 STUK 0,07270
0N06BAAO V 115031//34027 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 10MG 3,00 STUK 0,12116
0N06BAAO V 115032//34029 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 30MG 1,00 STUK 0,36348
0N06BAAO V 115033//34030 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 40MG 0,75 STUK 0,48464
0N06BAAO V 117450//34030 MEDIKINET CR CAPSULE MGA 40MG 0,75 STUK 0,48464
0N06BAAO V 29553 METHYLFENIDATI HCL TABLET 5MG 6,00 STUK 0,07270
0N06BAAO V 29554 METHYLFENIDATI HCL TABLET 10MG 3,00 STUK 0,12116
0N06BAAO V 109533//31495 STRATTERA CAPSULE 18MG 4,44 STUK 0,08178

2N06AAAO V 117918//20862 EFEXOR XR CAPSULE MVA 75MG 1,33 STUK 0,79979
2N06AAAO V 117919//20863 EFEXOR XR CAPSULE MVA 150MG 0,67 STUK 1,59958
2N06ABAO V 111648 ESCITALOPRAM ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 15MG 0,67 STUK 1,59958
2N06ABAO V 111647 ESCITALOPRAM AURO TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 111649 ESCITALOPRAM AURO TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,13277
2N06ABAO V 120529//10245 FEVARIN TABLET 50MG 2,00 STUK 0,63983
2N06ABAO V 120532//11619 FEVARIN TABLET 100MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 27410 FLUVOXAMINE MALEAAT PCH TABLET 100MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 33739 SERTRALINE AURO TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 1,06638
2N06AXAO V 30694 MIRTAZAPINE AUROBINDO TABLET 15MG 2,00 STUK 0,63983
2N06AXAO V 30695 MIRTAZAPINE AUROBINDO TABLET 30MG 1,00 STUK 1,06638
2N06AXAO V 30696 MIRTAZAPINE AUROBINDO TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958
2N06AXAO V 33194 MIRTAZAPINE PCH ORODISP TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958
2N06AXAO V 31845 MIRTAZAPINE PCH TABLET 30MG 1,00 STUK 1,06638
2N06AXAO V 31846 MIRTAZAPINE PCH TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958
2N06AXAO V 30721 MIRTAZAPINE RP TABLET 15MG 2,00 STUK 0,63983
2N06AXAO V 30722 MIRTAZAPINE RP TABLET 30MG 1,00 STUK 1,06638
2N06AXAO V 30723 MIRTAZAPINE RP TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958
2N06AXBO V 112236//9145 TRAZOLAN TABLET 100MG 3,00 STUK 0,35546
2N06BAAO V 108611//33668 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,63983
2N06BAAO V 112249//33668 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,63983
2N06BAAO V 115468//33668 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,63983
2N06BAAO V 116810//33668 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,63983
2N06BAAO V 119104//33668 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,63983
2N06BAAO V 112247//33669 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 300MG 1,00 STUK 1,06638

0N07AAAO V 29073 REMINYL TABLET OMHULD 4MG 4,00 STUK 1,42941
0N07AAAO V 29074 REMINYL TABLET OMHULD 8MG 2,00 STUK 2,38235
0N07AAAO V 29075 REMINYL TABLET OMHULD 12MG 1,33 STUK 3,57352
0N07AAAO V 102799 RIVASTIGMINE CF CAPSULE 1,5MG 6,00 STUK 1,11176
0N07AAAO V 102800 RIVASTIGMINE CF CAPSULE 3MG 3,00 STUK 1,58823
0N07AAAO V 102801 RIVASTIGMINE CF CAPSULE 4,5MG 2,00 STUK 2,38235
0N07AAAO V 102802 RIVASTIGMINE CF CAPSULE 6MG 1,50 STUK 3,17646
0N07AAAO V 102862 RIVASTIGMINE RP CAPSULE 1,5MG 6,00 STUK 1,11176
0N07AAAO V 102864 RIVASTIGMINE RP CAPSULE 3MG 3,00 STUK 1,58823
0N07AAAO V 102865 RIVASTIGMINE RP CAPSULE 4,5MG 2,00 STUK 2,38235
0N07AAAO V 102866 RIVASTIGMINE RP CAPSULE 6MG 1,50 STUK 3,17646

0N07CAAO V 56227 BETAHISTINE DIHCL CF TABLET 8MG 3,00 STUK 0,12842

0N07XXBO V 107078 RILUZOL SUN TABLET FILMOMHULD 50MG 2,00 STUK 6,07741

0P01ABAO V 11479 METRONIDAZOL LAGAP TABLET 250MG 6,00 STUK 0,16894
0P01ABAO V 11478 METRONIDAZOL LAGAP TABLET 500MG 3,00 STUK 0,28157

0P01BABO V 120147//853 PLAQUENIL TABLET OMHULD 200MG 1,00 STUK 0,27239

10 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



0R01ADAN V 105726//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML NASULE 0,4ML 0,50 DO 0,67402
0R01ADAN V 108056//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML NASULE 0,4ML 0,50 DO 0,67402
0R01ADAN V 114402//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML PATROON 0,4ML 0,50 DO 0,67402
0R01ADAN V 112387//21837 NASACORT NEUSSPRAY 55MCG/DO 120DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 23837 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684
0R01ADAN V 101231//23837 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684
0R01ADAN V 115914//23837 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684
0R01ADAN V 116353//23837 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684
0R01ADAN V 23838 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120DO 3,12 DO 0,10784
0R01ADAN V 117364//23838 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120DO 3,13 DO 0,10784
0R01ADAN V 119156//23838 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120DO 3,13 DO 0,10784

YR01ADAN V 117402//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 120DO 1,00 DO 0,17688
YR01ADAN V 117517//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 120DO 1,00 DO 0,17688
YR01ADAN V 118775//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 120DO 1,00 DO 0,17688
YR01ADAN V 120477//114215 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 120DO 1,00 DO 0,17688

0R03ACAIDAV 112038//21440 VENTOLIN 100 AER CFKVR 100MCG/DO SPBS 
200DO+INHAL

8,00 DO 0,01654

0R03ACAIDCV 114188//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 100DO 4,00 DO 0,09620

0R03ACCIDAV 111633//33735 SALMETEROL FISHER AER 25MCG/DO CFKVR 120DO+INH 4,00 DO 0,23086
0R03ACCIDAV 102316//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120DO + 

INH
4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDAV 108058//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120DO + 
INH

4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDAV 115346//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120DO + 
INH

4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDCV 120040//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60DO 4,00 DO 0,36607
0R03ACCIDCV 32642//21027 OXIS TURBUHALER INHALPDR 12MCG/DO 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 24325//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 114408//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 117193//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011

0R03BAAII V 104934//21834 FLIXOTIDE 500 INHVLST 0,25MG/ML NEBULE 2ML 6,00 ML 0,96281
0R03BAAII V 108054//21835 FLIXOTIDE 2000 INHVLST 1MG/ML NEBULE 2ML 1,50 ML 3,85123
0R03BAAII V 107037//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML RESPULE 

2ML
6,00 ML 0,96281

0R03BAAII V 107040//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML RESPULE 
2ML

3,00 ML 1,92562

0R03BABID V 105905//16213 FLIXOTIDE AER CFKVR 125MCG/DO SPBS 120 DO + 
INHAL

4,80 DO 0,14604

0R03BABID V 112530//16213 FLIXOTIDE AER CFKVR 125MCG/DO SPBS 120 DO + 
INHAL

4,80 DO 0,14604

0R03BABID V 112124//16214 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 60 DO + INHAL 2,40 DO 0,29208
0R03BABID V 111406//16214 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 120 DO + 

INHAL
2,40 DO 0,29208

0R03BABID V 112531//16214 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 120 DO + 
INHAL

2,40 DO 0,29208

0R03BADID V 113396//18194 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 60DO 2,40 DO 0,29692
0R03BADID V 111946//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO 1,20 DO 0,59385
0R03BADID V 116060//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO 1,20 DO 0,59385
0R03BADID V 120079//13698 PULMICORT 200 TURBUHALER INHALPDR 200MCG/DO 

200DO
4,00 DO 0,17815

0R03BADID V 30636//21940 QVAR 100 EFA AUTOHALER 100MCG/DO SPBS 200DO 4,00 DO 0,17815

0R03BBCID V 33062//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 34168//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 105556//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 116926//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000

0R03DCAO K 104210 MONTELUKAST ACTAVIS KAUWTABLET 4MG 2,50 STUK 1,10541

0R03DCAO V 104209 MONTELUKAST ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596
0R03DCAO V 119166//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596

YR03ACCIDAV 108055//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120DO 1,00 DO 0,40611
YR03ACCIDAV 115956//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180DO 1,00 DO 0,40611
YR03ACCIDAV 120149//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180DO 1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDCV 117913//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120DO 1,00 DO 0,48321
YR03ACCIDCV 110320//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 117933//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 26878//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 113290//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 104635//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396

11 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



YR03AKAIDCV 34582//25886 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,39413

YR03AKAIDCV 119587//25886 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,39413

YR03AKAIDCV 27285//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 29470//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 33859//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 108361//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

1R06AAAO V 103076//5621 TAVEGYL TABLET 1MG 2,00 STUK 0,14913

2R06AEAO V 27759 CETIRIZINE DIHCL PCH TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499
2R06AEAO V 27149 CETIRIZINE DIHCL SANIAS TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499
2R06AEAO V 116778//34425 RUPAFIN TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499

0S01AAAG V 101187//11902 FUCITHALMIC OOGGEL TUBE 5G 0,40 GRAM 0,83224
0S01AAAG V 113185//11902 FUCITHALMIC OOGGEL TUBE 5G 0,40 GRAM 0,83224
0S01AAAG V 117912//11902 FUCITHALMIC OOGGEL TUBE 5G 0,40 GRAM 0,83224

0S01BAAG V 101950//6539 FML LIQUIFILM OOGDRUPPELS 0,1% FLACON 5ML 0,40 ML 0,51278

0S01EEAG V 120651//110246 MONOPROST OOGDRUPPELS 50MCG/ML MINIM 0,2ML 1,00 STUK 0,85267
0S01EEAG V 120896//110246 MONOPROST OOGDRUPPELS 50MCG/ML MINIM 0,2ML 1,00 STUK 0,85267
0S01EEAG V 109326//103823 SAFLUTAN OOGDRUPPELS 15MCG/ML FLACON 0,3ML 1,00 STUK 0,85267
0S01EEAG V 110803//103823 SAFLUTAN OOGDRUPPELS 15MCG/ML FLACON 0,3ML 1,00 STUK 0,85267

0S01EXAG V 120810//21304 XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 2,5ML 0,20 ML 8,54016

YS01CAEG V 113062//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170
YS01CAEG V 113436//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170
YS01CAEG V 117779//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170

YS01EDAG V 120809//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML 1,00 ML 9,47766

0V01AAAO V 115551//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T 1,00 STUK 3,30000

0V03AFBP V 28140 CALCIUMFOLINAAT CF INJVLST 10MG/ML FLACON 10ML 6,00 ML 5,67316

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

121483 PHARMALGEN BIJENGIF 4FLX1,2ML
121484 PHARMALGEN WESPENGIF 4FLX1,2ML
EU/1/17/1245/001 PREVYMIS TABLET FILMOMHULD 240MG
EU/1/17/1245/002 PREVYMIS TABLET FILMOMHULD 480MG
123716//110909 TALOXA TABS TABLET 600MG

5. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘ 121883 CYTOMEL 5 MICROGRAM TABLETTEN ’:
121883 CYTOMEL TABLET 5MCG ;

‘ 121884 CYTOMEL 12,5 MICROGRAM TABLETTEN ’:
121884 CYTOMEL TABLET 12,5MCG ;

‘ 120400 NATRIUMBENZYLPENICILLINE 1.000.000 IE INJ PDR ’:
120400 NATRIUMBENZYLPENICILLINE SANDOZ INJPD FL 1MILJ IE

6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

116531//11307 BETOPTIC OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML
117321//111377 BONENDRO 70MG/ 500MG/880IE(1TB ALENDRONAX+6SA CAD)
119329//3837 BUSCOPAN INJVLST 20MG/ML AMPUL 1ML
32133//25692 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 500MG/400IE
33066//25692 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 500MG/400IE
106949//101127 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 1000MG/800IE
20300=53361 CODEINEFOSFAAT A TABLET 10MG
20301=53362 CODEINEFOSFAAT A TABLET 20MG
119549//25702 COSMOFER INJVLST 50MG/ML AMPUL 2ML
116882//33660 COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS FLAC 0,2ML
109684//13724 CYTOTEC TABLET 200MCG
120209//100401 DAIVOBET GEL + APPLICATOR

12 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019



32719//3984 DESFERAL INJECTIEPOEDER FLACON 500MG
119601//11301 DEXAMYTREX OOGZALF TUBE 3G
117088//100401 DOVOBET GEL
117595//100401 DOVOBET GEL
110621//6445 ETHAMBUTOL DIHCL FISHER TABLET FILMOMHULD 400MG
115763//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
118241//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
30124//17315 HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML
111728//17315 HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML
116484//17315 HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML
7290 IMURAN INJECTIEPOEDER FLACON 50MG
119157//102707 KALCIPOS-D KAUWTABLET 500MG/800IE
119952//8426 LONNOTEN TABLET 10MG
28067=15469 MICONAZOLNITRAAT/HYDROC CF HYDROF CREME 20/10MG/G
117924//53418 NATRIUM-PENICILLINE G INJPDR FLACON 1MILJ IE
117950//53418 NATRIUM-PENICILLINE G INJPDR FLACON 1MILJ IE
50746 NEOMYCINESULFAAT CF TABLET 375MG
16008 NIPENT INJECTIEPOEDER FLACON 10MG
112842//4069 NOVALGIN INJVLST 500MG/ML
117078//4069 NOVALGIN INJVLST 500MG/ML AMPUL 2ML
855 OTOSPORIN OORDRUPPELS
114263//5251 PRIMPERAN INJVLST 5MG/ML AMPUL 2ML
119498//5251 PRIMPERAN INJVLST 5MG/ML AMPUL 2ML
119788//5251 PRIMPERAN INJVLST 5MG/ML AMPUL 2ML
33750//4961 SOFRADEX OORDRUPPELS FLACON 10ML
113006//10261 SORBISTERIT POEDER 90% M/M
116537//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
116921//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
120729//9981 TRACRIUM INJVLST 10MG/ML AMPUL 5ML
120931//32633 TRUSOPT CONSERVEERMIDDELVR OOGDR 20MG/ML FL 0,2ML
121147//32633 TRUSOPT CONSERVEERMIDDELVR OOGDR 20MG/ML FL 0,2ML
121154//7887 UBRETID TABLET 5MG
118030//20798 VAQTA ADULT INJSUSP 50E/ML WWSP 1ML
108000//101496 XAMIOL GEL
115462//19252 ZOFRAN ZETPIL 16MG
119951//19252 ZOFRAN ZETPIL 16MG
120576//19252 ZOFRAN ZETPIL 16MG

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 februari 2019. Indien de Staatscourant waarin deze 
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 januari 2019, treedt zij in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 
met 1 februari 2019.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Medische Zorg,
B.J. Bruins

13 Staatscourant 2019 nr. 6134 7 februari 2019


	Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 29 januari 2019, kenmerk 1474933-186600, houdende wijziging van bijlage 1 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


